



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA  
(IN LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 del 22.09.2011)

## DETERMINAZIONE

N. 423 DEL 23/09 2019

**Oggetto:** APPROVAZIONE OFFERTA FAS S.p.A. PER PERNI E CATENA GRU A BANDIERA  
**Settore:** FUNIVIA

**Beneficiario:** FAS SPA  
**Importo:** €.855,22 IVA compresa

### IL LIQUIDATORE

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

**premesse** che la funivia è dotata di gru a bandiera per la movimentazione delle vetture tra la linea e il magazzino, e che è necessario sostituire i perni di collegamento tra argano e struttura fissa, perché usurati,

**premesse** che è stata chiesta offerta alla FAS, fornitrice originale dell'argano, un preventivo per l'acquisto dei perni di collegamento e della catena ed è giunta offerta 1809/19 del 18/09/2019, che si allega, di €.701,00 + Iva €.154,22 = €.855,22 comprensiva di spese di trasporto,

**premesse** che il prezzo è congruo

**Tutto ciò premesso**

**Determina**

- 1) Di approvare il preventivo FAS S.p.A. di €.855,22 IVA compresa ed il successivo pagamento anticipato su fattura,
- 2) Di comunicare la presente determina agli uffici amministrativi,
- 3) Di pubblicare la presente determina sul sito aziendale
- 4) Di comunicare la presente determina alla Giunta Municipale.



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA  
(IN LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 del 22.09.2011)

Il responsabile del procedimento

*Genio Sottile*



**Il Liquidatore**  
Dott. Agostino Pappalardo

*Agostino Pappalardo*

Spett.le  
ASM Funivia di Taormina  
Ing. Sergio Sottile  
Tel. 348 5150704

Cinisello B., 18.09.2019

Oggetto: Offerta 1809/19

Buongiorno,  
Di seguito Ns migliore quotazione per ricambi KF100S2;

- N.2 Top pinL Euro 20,60 net/cad ( tot € 41,20 net)
- N.2 Chain pin Euro 10,00 net/cad ( tot € 20,00 net)
- N.2 Top Pin Euro 17,40 net/cad (tot 34,80 net)
- 20 mt catena diam.7.1 Euro 29,00 net/mt ( tot 580,00 €/net)

Totale fornitura € 676,00 net +trasporto € 25,00 + iva al 22%= 855,22 Euro/tot

Consegna: 5 gg lavorativi da pagamento  
Trasporto € 25,00 con vettore Susa o Gls  
Pagamento Anticipato  
Validità offerta 60 gg dp

Rimaniamo a completa disposizione

Cordiali Saluti  
Valentina Trillo

